
Id: MOJLP-EWGUD-XZPIL-OIHUW-BCGXW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/66/2011
RADY GMINY STEGNA

z dnia 9 czerwca 2011 r.

w sprawie ustanowienia znaku promocyjnego (logo) Gminy Stegna oraz zasad używania i wykorzystywania 
tego znaku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r Nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 roku o odznakach 
i mundurach (Dz.U. Nr 31, poz. 130 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się znak promocyjny Gminy Stegna (logo), według wzoru stanowiącego załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Logo może być używane we wszystkich przypadkach związanych z promocją Gminy Stegna, a w 
szczególności: 

1) Podczas wszystkich uroczystości krajowych i zagranicznych, w których Gmina Stegna jest gospodarzem, 
współgospodarzem, organizatorem, współorganizatorem lub uczestnikiem, 

2) Podczas wszelkich imprez o charakterze sportowym, kulturalnym, turystycznym i rekreacyjnym, które są 
wspierane finansowo przez Gminę Stegna, 

3) Do sygnowania wydawnictw Urzędu Gminy Stegna 

4) Jako oznaczenie upominków i pamiątek związanych z Gminą Stegna. 

2. Logo może być używane tylko w kształcie, proporcjach i kolorach określonych w uchwale, która je 
ustanawia z wyłączeniem ust. 3. 

3. Logo zawarte w druku jednobarwnym może być także jednobarwne. 

§ 3. Logo Gminy może być wykorzystywane po uprzednim wyrażeniu pisemnej zgody przez Wójta Gminy lub 
osobę przez niego upoważnioną. 

§ 4. Logo Gminy może być umieszczane na produktach przeznaczonych do obrotu handlowego po uzyskaniu 
pisemnej zgody Wójta Gminy lub osoby przez niego upoważnionej. 

§ 5. Logo Gminy może być używane bez wymaganej zgody w celach informacyjnych i dydaktycznych. 

§ 6. Wójt Gminy może wyrażoną zgodę cofnąć lub zawiesić, jeżeli osoba uprawniona nie zachowuje 
warunków, na których zgoda została udzielona. 

§ 7. Udzielenie zgody na używanie logo jest nieodpłatne. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 



Id: MOJLP-EWGUD-XZPIL-OIHUW-BCGXW. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Na podstawie art. 3 ustawy z 21 grudnia 1978 roku o odznakach i mundurach, jednostki samorządu terytorialnego 
mogą ustanawiać, w drodze uchwały organu stanowiącego danej jednostki, własne herby, flagi, emblematy oraz 
insygnia i inne symbole. Zgodnie z tym przepisem do wyłącznej własności Rady Gminy należy podejmowanie 
uchwał w sprawach herbu i innych symboli gminy. Naczelny Sąd Administracyjny z wyroku z 14 lutego 2001 r 
sygn. Akt S.A./Sz 13499/99 przyznał jednostkom samorządu terytorialnego prawo posługiwania się własnym logo, 
podkreślając jednocześnie, że podejmowanie uchwał w tym przedmiocie stanowi uprawnienia Rady, które powinno 
być realizowane zgodnie z procedurą określoną w przepisach ustawy o odznakach i mundurach oraz ustawy 
o samorządzie gminnym. Logo zostało zaprojektowane nieodpłatnie przez Loża A5 reprezentowaną przez Prezesa 
Zarządu Tadeusza Piotra Górskiego i przekazane wraz z prawami autorskimi Gminie Stegna. 

Załącznik do Uchwały Nr IX/66/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 9 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

logo 

Zalacznik1.pdf

